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TRUNG TÂM CNTTTT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-CNTTTT Sơn La, ngày 27 tháng 9 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm thiết bị mạng và 

thiết bị giám sát hệ thống cho Trung tâm tích hợp dữ liệu  

thuộc Dự toán: Mua sắm, nâng cấp hệ thống máy chủ và thiết bị chuyên dùng 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi 

tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 185/QĐ-STTTT ngày 10/8/2023 của Sở Thông tin và 

Truyền thông về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Mua sắm thiết bị 

mạng và thiết bị giám sát hệ thống cho Trung tâm tích hợp dữ liệu thuộc dự toán: 

Mua sắm, nâng cấp hệ thống máy chủ và thiết bị chuyên dùng. Đơn vị: Trung tâm 

Công nghệ thông tin và Truyền thông; 

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSDT số 754/BC-DMT ngày 15/9/2023 của 

Công ty TNHH tư vấn và đầu tư công nghệ DMT Việt Nam;  

Căn cứ Biên bản số 397/BB-CNTTTT ngày 20/9/2023 giữa Trung tâm Công 

nghệ thông tin và Truyền thông và Công ty Cổ phần thương mại và Dịch vụ công 

nghệ GTSC Việt Nam về việc thương thảo hợp đồng gói thầu: Mua sắm thiết bị 

mạng và thiết bị giám sát hệ thống cho Trung tâm tích hợp dữ liệu thuộc Dự toán: 

Mua sắm, nâng cấp hệ thống máy chủ và thiết bị chuyên dùng; 

Căn cứ Tờ trình số 767/TTr-DMT ngày 21/9/2023 của Công ty TNHH tư vấn 

và Đầu tư công nghệ DMT Việt Nam về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn 

nhà thầu gói thầu: Mua sắm thiết bị mạng và thiết bị giám sát hệ thống cho Trung 

tâm tích hợp dữ liệu thuộc Dự toán: Mua sắm, nâng cấp hệ thống máy chủ và thiết 

bị chuyên dùng; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số 181/BC-NS ngày 

22/9/2023 của Công ty cổ phần tư vấn công nghệ Newstar; 

Theo đề nghị của Bộ phận chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm thiết bị mạng 

và thiết bị giám sát hệ thống cho Trung tâm tích hợp dữ liệu thuộc Dự toán: Mua 

sắm, nâng cấp hệ thống máy chủ và thiết bị chuyên dùng, với các nội dung sau: 

- Nhà thầu được đề nghị trúng thầu: Công ty Cổ phần thương mại và Dịch vụ 

công nghệ GTSC Việt Nam. 
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- Địa chỉ: Số 103-105 Nguyễn Tuân, Phường Thanh Xuân Trung, Quận 

Thanh Xuân, Thành phố Hà Nội, Việt Nam. 

- Tài khoản: 22010009999889. Mở tại: Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát 

triển Việt Nam - Chi nhánh Thăng Long. 

- Giá đề nghị trúng thầu: 2.725.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, bảy trăm hai 

mươi lăm triệu đồng).  

(Có phụ lục chi tiết kèm theo) 

-  Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

- Thời gian thực hiện Hợp đồng: 90 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

Điều 2. Bộ phận hành chính, bộ phận kỹ thuật, bộ phận phần mềm có trách 

nhiệm tổ chức triển khai thực hiện gói thầu theo đúng văn bản phê duyệt, đồng 

thời tuân thủ các quy định hiện hành của Nhà nước về đầu tư, đấu thầu và mua 

sắm dịch vụ. 

Điều 3. Các Ông (Bà) các bộ phận có liên quan và nhà thầu chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này./. 

  GIÁM ĐỐC 
Nơi nhận: 
- Sở TTTT (b/c); 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT, HSDA, Lieu (03b). 

 

 

 

 

 

 

Trần Thị Luyến 
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Phụ lục 

DANH MỤC THIẾT BỊ CHI TIẾT 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-CNTTTT ngày 27/9/2023 của Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông) 
 

STT Danh mục hàng hóa Ký mã hiệu 

Hãng sản 

xuất, Xuất 

xứ 

Đơn vị 

tính 

Khối 

lượng 

Đơn giá 

(VNĐ) 

Thành tiền 

trước VAT 

(VNĐ) 

Thuế VAT 

(VNĐ) 

Thành tiền 

sau VAT 

(VNĐ) 

1 Thiết bị chuyển mạch 

mạng nội bộ: Thông số cơ 

bản theo Catalog 

 

Aruba 5406R 

zl2 Switch 

(JL002A) 

 

HPE Aruba, 

China/Asia 

 

Bộ 

 

2 
840.909.091 1.681.818.182 168.181.818 1.850.000.000 

1.1 Aruba 5406R 8-port 

1/2.5/5/10GBASE-T 

PoE+/8-port SFP+ (No PSU) 

v3 zl2 Switch 4U, kèm theo 

phụ kiện:  

+01 x Aruba 5400R zl2 

Management Module  

+01 x Aruba 5406R zl2 

Switch Fan Tray  

+01x Aruba 8-port 

1G/10GbE SFP+ MACsec 

v3 zl2 Module  

+01x Aruba 8-port 

1/2.5/5/10GBASE-T PoE+ 

MACsec v3 zl2 Module  

   

 

 

 

 

Cái 

 

 

 

 

 

1 

    

1.2 Module nguồn 5400R 

1100W PoE+ zl2 Power 

Supply  

   

Cái 

 

2 
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1.3 Aruba 8-port 1G/10GbE 

SFP+ MACsec v3 zl2 

Module  

   

Card 

 

2 

    

1.4 24-port 10/100/1000BASE-

T MACsec v3 zl2 Module  

   

Card 

 

1 

    

1.5 10G SFP+ LC SR 300m 

MMF Transceiver 

   

Module 

 

24 

    

1.6 10G SFP+ to SFP+ 1m DAC 

Cable 

   

Cáp 

 

1 

    

1.7 Cáp và phụ kiện lắp đặt khác 

kèm theo như mounting kit, 

cáp console, cáp nguồn 

   

Gói 

 

1 

    

1.8 Dịch vụ lắp đặt, cài đặt, cấu 

hình hệ thống và chạy thử 

   

Gói 

 

1 

    

1.9 Dịch vụ đào tạo và hỗ trợ kỹ 

thuật 

   

Gói 

 

1 

    

1.10 Dịch vụ bảo hành 03 năm 

theo tiêu chuẩn của nhà sản 

xuất 

   

Gói 

 

1 

    

 

2 

Thiết bị chuyển mạch 

mạng nội bộ (Access 

Switch). Thông số cơ bản 

theo Catalog 

FlexNetwork 

5520 48G 

4SFP+ HI 

Switch HPE 

(R8M26A) 

 

HPE, 

China/Asia 

 

 

Bộ 

 

2 

 

322.727.273 

 

645.454.545 

 

64.545.455 

 

710.000.000 

2.1 HPE FlexNetwork 5520 48G 

4SFP+ HI  Switch  

   

Bộ 

 

1 

    

2.2 10G SFP+ LC SR 

Transceiver  

   

Module 

 

2 

    

2.3 01 x 10G SFP+ SFP+ 0.65m 

DAC Cable 

   

Cáp 

 

1 
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2.4 Cáp và phụ kiện lắp đặt   Gói 1     

2.5 Dịch vụ lắp đặt, cài đặt, cấu 

hình hệ thống và chạy thử 

   

Gói 

 

1 

    

2.6 Dịch vụ đào tạo và hỗ trợ kỹ thuật    

Gói 

 

1 

    

2.7 Dịch vụ bảo hành 03 năm theo 

tiêu chuẩn của nhà sản xuất 

   

Gói 

 

1 

    

3 Máy tính quản trị chuyên 

dùng 

- Bộ vi xử lý: Intel Core i9-

12900  

- Bộ nhớ: 32GB  

- Ổ cứng: 512 GB SSD 

- Mainboard: Chipset Intel 

Z690 

- Cạc đồ hoạ: 6GB 

- Bàn phím: Standard USB 

- Chuột: Standard USB 

Optical 

- Màn hình: Samsung (21.5 

inch) 

- Bảo hành: 12 tháng 

 

 

 

 

 

 

F990i 

 

 

 

 

 

 

CTC, Việt 

Nam 

 

 

 

 

 

 

Bộ 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

68.181.818 

 

 

 

 

 

 

136.363.636 

 

 

 

 

 

 

13.636.364 

 

 

 

 

 

 

150.000.000 

4 Màn hình giám sát hệ 

thống 

- Tivi 50 inch 

- Phụ kiện kèm theo  

- Bảo hành: 12 tháng 

 

UA50CU8500 

 

Samsung, 

Việt Nam 

 

Bộ 

 

1 

 

13.636.364 

 

13.636.364 

 

1.363.636 

 

15.000.000 

Tổng cộng 2.477.272.727 247.727.273 2.725.000.000 
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